
Iveta Kunová (ivetavaskova) ID 593133 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 20:26

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA
  * při osobním odběru v hotovosti
  po dohodě možné v Praze 4 - Libuši nebo v Modřanech
  * při zaslání poštou:
  převodem na můj účet u ČS,a.s.
  k ceně za zboží přičítám poštovné dle tarifů ČP
  balíček zasílám vždy doporučeně
  zboží posílám v co možná nejkratším termínu po připsání peněz na můj účet
  zpravidla druhý pracovní den
  o zaslání balíku vás informuji e-mailem
  vždy uvádím podací číslo balíku pro sledování zásilky na webových stránkách ČP
  balné neúčtuji
  při posílání peněz na účet, prosím uvádějte jako variabilní symbol shttp://www.mimibazar.cz/uprava_uctu.phpvůj ID na MMB
  do zprávy pro příjemce můžete uvést stručný název objednaného zboží

  HODNOCENÍ
  * velmi ocením Vaše vyjádření k obchodu do mého hodnocení

  UPOZORNĚNÍ
  * při nákupu oblečení dobře měřte, popř. si pište o další údaje
  (další foto, detaily, další rozměry), všechny uvedené rozměry jsou měřené v klidu
  * prodávám protože potřebuji místo ve skříni a děti rychle rostou
  * oblečení posílám vždy vyprané

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

